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Alkusanat

Paalutusohjeen uudistamistyön keskeisenä tavoitteena on siirtää paalutusohjeet
eurokoodiaikaan. Nykyinen kansallinen järjestelmä poistuu käytöstä vähitellen.
Uudet rakentamismääräyskokoelman B-osat julkaistaan eurokoodijärjestelmän
kanssa yhteensopivana asetuksena.

Uutta paalutusohjetta RIL 254 käytetään yhdessä eurokoodijärjestelmän kanssa.
RIL on julkaissut kuormitusperusteita ja kuormituksia, eri materiaaleja ja geotekniik-
kaa koskevia eurokoodien suunnitteluohjeita (RIL 201…207). Aiempia paalutusoh-
jeita SPO-2001 (RIL 212), LPO-2005 (RIL 223) ja PPO-2007 (RIL 230) käytetään ny-
kyisen kansallisen järjestelmän mukaan suunniteltavissa ja toteutettavissa töissä.

Paalutusohjeen osassa 1 käsitellään suunnittelun perusteita. Eri paalutyypeille on
esitetty mahdollisimman yhtenäiset, toiminnalliset laatuvaatimukset. Tarkoituksena
on erityisesti edistää tuotekehitystä. Osassa 2 esitetään paalutuksen toteutuksen
laatuvaatimukset ja suunnittelun paalutyyppikohtaiset ohjeet.

Ohjeessa käsiteltyjen paalujen materiaali voi olla terästä, pallografiittirautaa, beto-
nia, puuta tai ne on valmistettu yhdistämällä em. materiaaleja. Maata syrjäyttävät
paalut voidaan asentaa maahan lyömällä, täryttämällä, puristamalla, ruuvaamalla tai
näiden menetelmien yhdistelmillä. Maata syrjäyttämättömät paalut tehdään maahan
kaivamalla tai poraamalla. Paalut voivat olla esivalmistettuja tai paikalla valettuja tai
ne on valmistettu näitä kahta menetelmää yhdistämällä.

Paalutustyö voidaan tehdä kolmessa paalutustyöluokassa (PTL3...PTL1). Luokka-
kohtaisesti on asetettu vaatimuksia työn suoritukselle, käytettävälle kalustolle ja
paalutuskoneen käyttäjälle. Paalun rakenteen pitää vastata ao. luokan vaatimuksia.
Kohteen seuraamusluokka ja geotekninen luokka otetaan huomioon paalutustyö-
luokan valinnassa. Suomen Geoteknillisen Yhdistyksen kotisivuilla www.sgy.fi on
tarkempaa tietoa pätevyysvaatimuksista ja ajantasainen luettelo vaatimukset täyttä-
vistä paaluista.

RIL 254-2011 Paalutusohje PO-2011 on toteutettu Suomen Geoteknillisen Yhdistyk-
sen ja Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry:n toimeksiannosta yhteistyössä
valmistajien, suunnittelijoiden, tutkimuslaitosten, urakoitsijoiden sekä rakennutta-
jien kanssa. Ohjeen ovat rahoittaneet SGY Suomen Geoteknillinen Yhdistys ry, Suo-
men Rakennusinsinöörien Liitto RIL ry, RTT Rakennustuoteteollisuus ry, TRY
Teräsrakenneyhdistys ry, Infra ry, Liikennevirasto, Helsingin kaupunki, Espoon kau-
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punki, Vantaan kaupunki, Rakennustuotteiden Laatusäätiö, Destia Oy, Ramboll Fin-
land Oy, Pöyry Infra, SITO Oy ja FCG Planeko.

Ohjeen pääkirjoittaja on Teemu Riihimäki. Paalun rakenteellista mitoitusta koskevan
osan on laatinut Jouko Törnqvist. Asiantuntijoina työhön ovat osallistuneet Hannu
Jokiniemi, Juha Kinnunen, Antti Laitakari, Tim Länsivaara, Petri Mannonen, Pekka
Merinen, Olli-Heikki Pietikäinen ja Veli-Matti Uotinen. Työtä on ohjannut SGY:n paa-
lutustoimikunta, jonka puheenjohtajana on ollut Pentti Salo ja sihteerinä Teemu Rii-
himäki. RILin puolesta on julkaisuprojektista vastannut Gunnar Åström.

Suomen Rakennusinsinöörien Liitto RIL sekä Suomen Geoteknillinen Yhdistys kiit-
tävät ohjeen rahoittajia, kirjoittajia, lausunnonantajia ja kaikkia muita ohjeen laadin-
taan osallistuneita tahoja, jotka ovat kannanotoillaan ja tiedoillaan vaikuttaneet
myönteisesti ohjeen sisältöön.

Maaliskuussa 2011

SUOMEN RAKENNUSINSINÖÖRIEN LIITTO RIL ry

Ralf Lindberg Helena Soimakallio
puheenjohtaja toimitusjohtaja

SUOMEN GEOTEKNILLINEN YHDISTYS ry

Jouko Viitala
puheenjohtaja
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